
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 10/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 380 

гр. Левски, 29.12.2021г.           
 
 
относно: Изменение и допълнение на Решение № 183 от 29.12.2020г. на 
Общински съвет – Левски  
 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА и чл.124а от ЗУТ,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
  
 1. Приема решение за изменение и допълнение на Решение № 183 от 
29.12.2020г. на Общински съвет Левски.  
 2. Приема изменение на ПУП – ПР по плана на гр. Левски, като от УПИ 
II – 3501 с идентификатор 43236.401.3501 – съсобствен имот на Община Левски 
и ЧЕЗ „Разпределение България“ АД се обособят нов УПИ II – 3502  с 
идентификатор 43236.401.3502 с отреждане „За търговски и обществено-
обслужващи дейности“, УПИ III – 3508 с идентификатор 43236.401.3508 с 
отреждане „За магазини и обществено обслужващи дейности“ и УПИ IV – 3509 с 
идентификатор 43236.401.3509 с отреждане „За трафопост“.   

 3. Дава съгласие да се премине към ликвидиране на съсобственост 

между Община Левски и „ЧЕЗ Разпределие“ АД, чрез делба върху 

съсобствения им имот - УПИ II - 3501 в кв.106 по плана на гр. Левски, обл. 

Плевен /ПИ с идентификатор 43236.401.3501 по КККР/, както следва: 

  4. ОБЩИНА ЛЕВСКИ и „ЧЕЗ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ БЪЛГАРИЯ“ АД се 

споразумяват да ликвидират съсобствеността си върху съсобствения им имот - 

УПИ II - 3501 в кв.106 по плана на гр. Левски, обл. Плевен /ПИ с идентификатор 

43236.401.3501 по КККР/, както следва: 

           - страните ПОЛУЧАВАТ В ОБЩ ДЯЛ собствеността върху 63 кв.м. от 

УПИ II - 3501 в кв.106 по плана на гр. Левски, обл. Плевен /ПИ с 

идентификатор 43236.401.3501 по КККР/, които съгласно проекта за 

изменение на подробния устройствен план - план за застрояване на имота, са 

ситуирани и обособени в нов УПИ IV - 3509 с площ 63 кв.м. - ПИ с проектен 

идентификатор 43236.401.3502 по КККР, при квоти в съсобствеността – 29/63 

кв.м. ид.ч. за „ЧЕЗ Разпределение България“ АД  и 34/63 кв.м. ид.ч. за Община 

Левски /Заб.: Предмета на настоящия договор не касае попадащата в този 

имот сграда с предназначение „трафопост“ с площ от 29 кв.м. с 

идентификатор 43236.401.3501.5 по КККР, тъй като същата е 



изключителна собственост на съделителя „ЧЕЗ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 

БЪЛГАРИЯ“ АД/;  

           - ОБЩИНА ЛЕВСКИ ПОЛУЧАВА В САМОСТОЯТЕЛЕН ДЯЛ 

собствеността върху 9711 кв.м. от УПИ II - 3501 в кв. 106 по плана на             

гр. Левски, обл. Плевен /ПИ с идентификатор 43236.401.3501 по КККР/, които 

съгласно проекта за изменение на подробния устройствен план - план за 

застрояване на имота, са ситуирани и обособени в нов УПИ II - 3502 с площ 

8900 кв.м. - ПИ с проектен идентификатор 43236.401.3502 по КККР и в нов 

УПИ III - 3508 с площ 810 кв.м. - ПИ с проектен идентификатор 43236.401.3502 

по КККР /Заб.: Предмета на настоящия договор не касае попадащата в 

тези имоти сграда с предназначение „административна“ с идентификатор 

43236.401.3501.1 по КККР, тъй като същата е изключителна  собственост 

на съделителя ОБЩИНА ЛЕВСКИ/. 

5. Страните се споразумяват, че не си дължат и няма да си заплащат 

парични суми за уравнение на дяловете по договора. 

6. Общински съвет Левски възлага на Кмета на Община Левски всички 

фактически и правни действия по изпълнение на настоящото решение. 

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма  
Въздържали се – няма.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


